
UCHWAŁA NR IX/97/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/86/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024r. w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 28 § 4 ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/86/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024 r. w sprawie  inkasa 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 
inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od zebranej kwoty”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: „Traci moc Uchwała Nr VII/50/19 Rady Gminy Skołyszyn  z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso zmieniona Uchwałą Nr VIII/58/19 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 6 maja 2019 r. 
i Uchwałą Nr LII/321/22 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 16 lutego 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6D215E-4324-4C87-8600-611D845C8E7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/97/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


